ИЗВЕЩЕНИЕ
          Администрация Жердевского муниципального округа Тамбовской области уведомляет

участников общей долевой собственности на земельные участки из земель

сельскохозяйственного назначения о проведении общих собраний участников общей долевой

собственности, по предложению арендатора земельного участка ООО «Юго-Восточная

агрогруппа».

Место проведения собрания: Тамбовская область, Жердевский муниципальный округ, с.

Павлодар, ул. Юбилейная, д. 35 (здание школы).

Дата и время проведения собрания:

14 июня 2024г. состоится собрание в отношении земельного участка с кадастровым

номером 68:03:0000000:61, местоположение: Тамбовская обл, р-н Жердевский, в границах

колхоза «Дружба», 1 полевой севооброт, поле № I, III, IV, VII, VIII, IX, X; 2 полевой

севооборот, поле № I, II, III, V, VI, VII, IX, X, время начала регистрации: 10ч 00 мин. Время

начала собрания: 10ч. 50 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой

собственности (заключение дополнительного соглашения к договору аренды);

2. Об утверждении расчета размера долей в праве общей долевой собственности на

земельный участок;

3. Избрание  лица, уполномоченного действовать без доверенности от имени участников

общей долевой собственности, об объеме и сроках полномочий.

14 июня 2024г. состоится собрание в отношении земельного участка с кадастровым

номером 68:03:0000000:180, местоположение: Тамбовская область, Жердевский район,

Алексеевский сельсовет, территория Дружба, земельный участок №2, время начала

регистрации: 11ч 30 мин. Время начала собрания: 11ч. 50 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой

собственности (заключение дополнительного соглашения к договору аренды);

2. Избрание  лица, уполномоченного действовать без доверенности от имени участников

общей долевой собственности, об объеме и сроках полномочий.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания,

можно в течение 30 дней с даты опубликования настоящего извещения по адресу:  Тамбовская

область,  г. Кирсанов, ул. Заводская д. 1.

Для регистрации и участия в общем собрании участникам общей долевой собственности

при себе необходимо иметь: документ, удостоверяющий личность, документы,

удостоверяющие права на земельные доли (земельную долю) в праве общей долевой

собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, документ,

подтверждающий полномочия представителя.